Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 08 de agosto de 2025 as 16:45. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Ouro Branco

PORTARIA Nº 4495/IFMG, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DE  MINAS  GERAIS  –  CAMPUS  OURO  BRANCO,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril  de 2016,  Seção 2,  pág.17,  retificada pela  Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada
no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no Processo nº
23712.001273/2025-15,

RESOLVE

Art.  1º  Designar  a  Banca  Examinadora  do  Processo  Seletivo
EDITAL 823/2025 / área de atuação Matemática,  composta pelos servidores
abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Função Nome Matrícula
SIAPE

Presidente RUDNEY CARLOS DA MATA 1241962
Membro ALEXANDRE GOULART ARRUDA 1799703
Membro ISADORA MARIA MIRANDA GUEDES 3474914

Art.  2º  Todos  os  membros  deverão  preencher  termo  de  sigilo  e
confidencialidade.

Publicação: Transparência Ativa em 08 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
HAROLDO LACERDA DE BRITO | Diretor

Data da Assinatura:
08 de agosto de 2025 as 16:45 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6337&ano=2025&numero=4495&hash=c86f888ceb1b468bd56c47d3af93c3bf